

Инвестор -  
 Заказчик (Подрядчик) Некоммерческая организация "Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства Белгородской области"  
 Подрядчик (Субподрядчик) Открытое акционерное общество "Щербинский лифтостроительный завод"  
 Стройка - г. Старый Оскол, Весенний мкр, д. 10, п. 3

Форма по ОКУД	Код	0322005	
по ОКПО			
по ОКПО		38947280	
по ОКПО		00240572	
Вид деятельности по ОКДП			
Договор подряда (контракт)	номер	РТС231В170053-Д	
	дата	30.06.2017	
Вид операции			
Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
	15.05.2018	02.10.2017	30.11.2017

АКТ  
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за декабрь 2017 г.

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): \_\_\_\_\_ 45,31318 тыс. руб.

Номер по позиции	по смете	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.				Общая стоимость, руб.				
						Всего	В том числе			Всего	В том числе			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
<b>Раздел 1. Замена силового кабеля</b>														
1	1	ТЕРм08-04-744-14 Приказ Минстроя России от 31.12.14 №937/пр	Кабель силовой с креплением по всей длине, масса 1 м кабеля: до 9 кг  <i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Индекс изменения сметной стоимости (Справка о средних индексах строительства на территории Белгородской области прочие объекты) СМР=6,11 Электромонтажные работы на других объектах НР (524 руб.): 95% от ФОТ СП (359 руб.): 65% от ФОТ</i>	100 м	0,62	1231,99	884,86	81,53	4,18	764	549	51	3	
2	2	ТЕР46-03-001-01 Приказ Минстроя России от 31.12.14 №937/пр	Сверление в железобетонных конструкциях диаметром: 20 мм  <i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Индекс изменения сметной стоимости (Справка о средних индексах строительства на территории Белгородской области прочие объекты) СМР=6,11 Работы по реконструкции зданий и сооружений (усиление и замена существующих конструкций, разборка и возведение отдельных конструктивных элементов) НР (441 руб.): 110% от ФОТ СП (281 руб.): 70% от ФОТ</i>	100 отверстий	1,2	1959,42	156,05	716,97	178,27	2351	187	860	214	
<b>ИТОГИ В БАЗИСНЫХ ЦЕНАХ</b>														
Итого прямые затраты по разделу в ценах 2001г.											3115	736	911	217
Накладные расходы											965			
Сметная прибыль											640			
Итого по разделу 1 Замена силового кабеля :														
Итого Строительные работы											3073			
Итого Монтажные работы											1647			
Итого											4720			
В том числе:														
Материалы											1468			
Машины и механизмы											911			
ФОТ											953			
Накладные расходы											965			
Сметная прибыль											640			
Итого по разделу 1 Замена силового кабеля											4720			
<b>ИТОГИ С УЧЕТОМ ИНДЕКСОВ ПЕРЕСЧЕТА</b>														
Всего с учетом "Индекс изменения сметной стоимости (Справка о средних индексах строительства на территории Белгородской области прочие объекты) СМР=6,11"											28839			
Итого по разделу 1 Замена силового кабеля											28839			
<b>Раздел 2. Материалы, не учтенные расценкой</b>														
3	3	Цена поставки	Кабель медный силовой ВВГ нг 5*6 мм кв. "Монэл" (182/1,18/2,4=64,26)  <i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 2 Протокол № 1 об утверждении составляющих для расчетов индекса удорожания стоимости. Средний индекс удорожания стоимости материалов=2,4</i>	1 м	62	64,26				3984				
<b>ИТОГИ В БАЗИСНЫХ ЦЕНАХ</b>														
Итого по разделу 2 Материалы, не учтенные расценкой											3984			
<b>ИТОГИ С УЧЕТОМ ИНДЕКСОВ ПЕРЕСЧЕТА</b>														
Всего с учетом "Протокол № 1 об утверждении составляющих для расчетов индекса удорожания стоимости СМР. Средний индекс удорожания стоимости материалов СМР=2,4"											9562			
Итого по разделу 2 Материалы, не учтенные расценкой											9662			
<b>ИТОГО ПО АКТУ</b>														
ИТОГО по акту											38401			
НДС 18%											6912,18			
ВСЕГО по Акту											45313,18			

Сдал: Подрядчик: ОАО "ЩЛЗ"

Принял: Заказчик: Некоммерческая организация "Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства Белгородской области"  
 Исполнительный директор

Дополнительные участники:

Субподрядная организация: ООО "Мосрегионлифт"

